Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	от 09 июня 2016 года
	№ 22-4

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Ковригиной Елены Александровны

Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва  по одномандатному избирательному округу № 3 Ковригиной Елены Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию,  руководствуясь подпунктом  2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом  2 пункта 1 статьи 38 Устава сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский

 РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Ковригиной Елены Александровны, избранной по одномандатному избирательному округу № 3 со дня вступления в силу настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Черновские вести».

	Председатель Собрания представителей сельского поселения Черновка
	Л.А.Данилова